PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 октября 2024 года  №  29
	О признании утратившим силу решения совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области от 22.05.2024 № 48                                             «О безвозмездной передаче жилого помещения – квартиры, площадью 33,6 кв. м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение,                            г. Шлиссельбург, ул. Пролетарская, д. 38, квартира 205, кадастровый
номер: 47:17:0104008:1682, в собственность муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»

Руководствуясь ст. 18 Устава Кировского муниципального района Ленинградской области, учитывая договор передачи квартиры в собственность             от 20.08.2024, выписку из Единого государственного реестра недвижимости                  об объекте недвижимости Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 09.10.2024 № КУВИ-001/2024-249850175, совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области р е ш и л:
Признать утратившим силу решение совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области от 22.05.2024 №48                          «О безвозмездной передаче жилого помещения – квартиры, площадью                 33,6 кв. м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. Пролетарская, д. 38, квартира 205, кадастровый номер: 47:17:0104008:1682, в собственность муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области».
Глава муниципального района                                                            Ю.С. Ибрагимов
Разослано: в дело, КФ, администрация МО Шлиссельбургское г.п., КУМИ -3